

KLARUP AUTOSERVICE APS
KLARUPVEJ 33, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2016

Peter Rønnest Johannsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-8 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Klarup Autoservice ApS Klarupvej 33 9270 Klarup |
| | E-mail: peter@klarup-autoservice.dk |
| | CVR-nr.: 31 59 03 53 |
| | Stiftet: 1. juli 2008 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 |
| Direktion | Peter Rønnest Johannsen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 20 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med autoværksted samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 69 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 789.863 | 816.565 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -663.524 | -602.151 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -29.240 | -23.298 |
| DRIFTSRESULTAT | | 97.099 | 191.116 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 2.513 | 2.007 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -10.796 | -13.256 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 88.816 | 179.867 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -19.632 | -39.721 |
| ÅRETS RESULTAT | | 69.184 | 140.146 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 69.184 | 140.146 |
| I ALT | | 69.184 | 140.146 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 33.002 | 12.739 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 33.002 | 12.739 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 33.002 | 12.739 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 38.316 | 36.550 |
| Varebeholdninger..... | | 38.316 | 36.550 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 61.640 | 45.435 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 99.526 | 94.626 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 12.121 | 31.753 |
| Andre tilgodehavender..... | | 23.807 | 23.807 |
| Tilgodehavender..... | | 197.094 | 195.621 |
| Likvider..... | | 105.307 | 87.366 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 340.717 | 319.537 |
| AKTIVER..... | | 373.719 | 332.276 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | -67.239 | -136.423 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | 57.761 | -11.423 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 71.913 | 77.195 |
| Anden gæld..... | | 244.045 | 266.504 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 315.958 | 343.699 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 315.958 | 343.699 |
| PASSIVER..... | | 373.719 | 332.276 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. | Note |
|--|----------------|---|---------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 583.690 | 527.700 | |
| Pensioner..... | 67.087 | 65.921 | |
| Omkostninger til social sikring..... | 1.991 | 4.476 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 10.756 | 4.054 | |
| | 663.524 | 602.151 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 2.400 | 2.000 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 113 | 7 | |
| | 2.513 | 2.007 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Regulering af udskudt skat..... | 19.632 | 39.721 | |
| | 19.632 | 39.721 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. oktober 2015..... | | 501.896 | |
| Tilgang..... | | 49.503 | |
| Kostpris 30. september 2016..... | | 551.399 | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015..... | | 489.157 | |
| Årets afskrivninger | | 29.240 | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2016..... | | 518.397 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016..... | | 33.002 | |
| Egenkapital | | | 5 |
| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. oktober 2015..... | 125.000 | -136.423 | -11.423 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 69.184 | 69.184 |
| Egenkapital 30. september 2016..... | 125.000 | -67.239 | 57.761 |

Selskabet har delvist tabt kapitalen. På baggrund af de sidste års positive resultater, forventer ledelsen via den løbende drift at have retableret kapitalen fuldt ud i 2016/17.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har generelle branchemæssige garantier i forbindelse med salg.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden PRJ Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PRJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.